**P**ost h̄ vidēdū ē de bñdictōib⁹ datis (me h̄ginis s̄s p̄phēse  
filijs israēl a moysē. sicut in Deutro. xxxij. s̄s p̄phēse. Aut igif  
ad Ruben. Uiuat ruben 7 nō moriat. 7 sit puus in nūero. vbi quat  
tuor dicuntur de ruben. Primū est q̄ uiuat p̄ grām. et hoc est qd̄ d̄r. vi  
uat ruben. Scdm̄ q̄ nō moriat p̄ peccatū. 7 hoc est nō moriat. Ter  
ciū est q̄ paruus sit numero. Quartū addit glo. q̄ maxim⁹ sit fide.

Quattuor di  
cuntur de ruben

## De benedictōe Jude Fo. cix

Et sic sufficiētia bñdictōis sic sumit̃ Benedictio vel ē absolute vel re spectiue. Si absolute vel ē in malo vel in bono Si in bono sic ē viuat gr̃a. Si in malo sic ē. et nō moriat̃ p̃ pctm̃. Si respectiue. vel h̃ ē qz simile in bono nō habeat̃ h̃ est qz sit paruus in nūero. vel qz alios excellat̃ et sic est maximus in fide Hec oīa exp̃ssissime fuerūt in bñssi hec fuerunt in ma & gine. in q̃ oīs gr̃a vite fuit. Itē qz nūqz peccauit Itē nec primā Mariā. silem visa ē nech̃re se q̃ntē Itē qz in fide et oīb; stutib; oēs excellit

**S**equit̃ bñdictio Jude. Hec ē bñdictio iude Audi dñe vocē in ter ad populū suū introduc eū. manus ei⁹ pugnabit p̃ eo. et adiutor illi⁹ p̃tra aduersarios ei⁹ erit In q̃ et q̃tuor ponūt. Primū est q̃tuor ponūt. p̃cū exauditiō et h̃ est. Audi dñe vocē Jude. scdm̃ ē ad populū introductio et h̃ est. ad populū suū introduc eū. terciū ē suiipsi⁹ defensio et h̃ est. manus ei⁹ pugnabit p̃ eo. q̃rtū est alioz p̃tectio et h̃ ē. adiutor illius p̃tra aduersarios ei⁹. Et h̃mōi bñdictionū sufficiētia sumit̃ sic. sufficiē. bñdic. Bñdictio vel ē ad bonū vel ad malū Si ad bonū vel ē ad finē et sic est p̃cū exauditiō. vel ē ip̃e finis sic ē ad populū introductio Si autē ē p̃tra malū vel sui et sic ē suiipsi⁹ defensio. vel alioz et sic ē alioz p̃tectio. Hec autē oīa fuerūt in bñssima & gine digne in summo in q̃ fuit hec fuerunt in p̃cū exauditiō i summo. nā. iij. Regū. ij. legit̃ ip̃i dictū in p̃sona Ber Maria satee. Pete m̃r mi qd̃ vis. nō em̃ phas ē me auertere faciē et. Et in p̃sona Hester d̃r ei Hester. iij. Etis si dimidiū regni petieris ip̃etrabis. nā et illā fili⁹ nihil negās honorat. Itē ad pplm̃ introductio ei⁹ que nit in summo. ip̃a em̃ vt colūna nubis populos in terrā p̃missiōis introduct̃ et vt stella maris dirigit imo vt porta celi introduc̃ Itē suiipsi⁹ defensio in ip̃a in summo fuit. qz ab hoste nūqz lesa fuit. Item adhuc suiipsus defensio in ip̃a in summo fuit. qz alios sic defendit qz in ip̃a nec pugnā aduersari⁹ sumpsit. vtpote in q̃ ip̃e hostis oīno extinc̃ fuit. Itē alioz p̃tectio in ip̃a in summo fuit. qz nos ab hoste p̃tegit auxilio. ab ira filij suffragio et exēplo. Sic ergo p̃z qualiter beatissima virgo habuit benedictōem Jude

**S**equit̃. Leni q̃qz ait Perfectio tua et doctrina tua a viro sancto tuo. que pbasti in tēptatōe. et iudicasti eā ad aquas p̃radictio nis Qui dixerit patri suo et matri sue nescio vos. et fratrib; suis ignoro vos et nescierūt filios suos. hi custodierūt eloquiū tuū et p̃actum tuū seruauerūt. iudicia tua o Jacob et legē tuā Israel. ponēt thimi/ama in furore tuo et sup̃ altare tuū holo causta. bñdic dñe fortitudinē ei⁹. et opa manū illi⁹ suscipe. p̃cute dorsa inimicoz ei⁹ et q̃ oderūt eū In hac bñdic. nō p̃surgāt. In bñdictōe ista nouē ponūt. Primū est p̃fectio vite ibi nouē ponūt p̃fectio tua. Scd̃z ē altitudo doctrine. ibi et doctrina tua Terciū ē xpi educatio. et h̃ ē viro sc̃to tuo. Quarta ē oīm abnegatio. et h̃ ē q̃ dixerit patri suo et. Quintū p̃ceptoz et p̃silioz ipletio. et h̃ ē hi custodierūt

## De benedictione Beniamyn

elo. tuū zc. Sertū ē p alijs intercessio z hoc ē Ponēt p alijs thymi.  
 sup zc. Septimū ē de passione glificatio. z h ē bñdic dñe fortitudi  
 ne ei? Octauū ē de opibz remuneratio. z h est opa manuu illi? suscipe  
 Nonū est hostiū destructio. z h ē. pcutē doliū inimicoz ei?. Dmōi  
 sufficiē. bñdic. sufficiētia sumit sic Bñdictio vel ē prinēs ad meritū vel ad premiū.  
 Si ad meritū vel ē in essendo vel in opatiōe. Si in essendo vel ē in  
 suba vel in efficiētia Si in suba vel ē in se z sic ē vite pfectio. v? respe  
 ctu alioz z sic ē altitudo doctrine Si in efficiētia sic ē xpi eductio Si  
 aut ē meritū in opando. vel ē in se vel in alijs Si in se vel ē a malo z  
 sic ē oim abnegatio. vel ē bonū z sic ē pssilioz z pceptoz impletio q̄  
 h in vtroqz testamēto. Si aut ē opando in alijs sic ē p alijs inter  
 Dec fuerūt in Maria cessio Si aut prinēt ad premiū vel ē absolute vel respectiue Si absolu  
 te sic ē de passione glificatio z de actōe remuneratio Si respectiue sic ē  
 hostiū destructio. Qualiter aut hec oia fuerūt in bñssima fagine faci  
 le ē videre. ipa em̄ fuit pfectissima in vita. altissima in doctrina. qz to  
 tā legē sciuit. xpm̄ qz de suo vtero eduxit. q̄ ibi. xl. septimanis sex di  
 ebz minus q̄euit. Itē oia abnegauit z pfectissimā paupertatē in sum  
 mo habuit. vt sup patuit Itē pcepta z pssilia in summo z ex charita  
 te in summo impleuit. Itē p alijs intercessio in ipa in summo fuit q̄ p  
 oibz dñm placauit. z adhuc p nobis ipi pectus offert z vbra oñdie  
 Itē qz post filiū summā passionē habuit z summā de passiōe habu  
 it glificatiōem Itē qz summas z nobilissimas actōes habuit z sum  
 mā habuit remuneratiōem Itē qz sibi oibz nobis hostē vicā q̄ nū  
 q̄ victa fuit. supremū de hoste triumphū reportauit Et sic pz quali  
 ter beatissima virgo habuit benedictiōem Leui